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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e
دوشنبه ۶ شهریور۱4۰۲   شماره 394۷

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

اداره کل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد در 

آخرین اقدام خود تلاش دارد تا شبکه آزمایشگاهی خود را 

چابک تر کند. برای رسیدن به این هدف از این به بعد قرار 

است مدیریت آزمایشگاه ها و مراکز خدمات آزمایشگاهی 

و کارگاهی در سطح استان ها به صورت هیات عاملی اداره 

شود تا بروکراسی ها به حداقل ترین حالت ممکن خود 

برسد و با اختیارات بیشتری کارها انجام شود. 

  تغییر مدل مدیریت آزمایشگاه ها 
و کارگاه های دانشگاه

عبدالله محمدی، مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی 

دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« در این خصوص 

گفت: »نحوه مدیریت آزمایشگاه ها و مراکز خدمات 

آزمایشگاهی کارگاهی به صورت هیات عاملی در سطح 

استان ها در جلسات بودجه مصوب شد. بخشنامه آن تنظیم 

شده و به زودی ابلاغ خواهد شد و از این به بعد مراکز خدمات 

آزمایشگاهی و کارگاهی در سطح استان با متمرکز کردن 

آزمایشگاه ها به صورت هیات عاملی اداره می شود.« 

او ادامه داد: »بحث مدیریتی آزمایشگاه ها و مراکز خدمات 

آزمایشگاهی، بحث جدیدی است که کمک می کند فرآیند 

متمرکز کردن آزمایشگاه ها سریع تر پیش رود و این اقدام جزء 

کارهای اصلی امسال مالی ما خواهد بود.« 

مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد 

در توضیح بیشتر گفت: »در سطح استان ها، واحدهای 

مختلفی هستند که هر کدام توانمندی آزمایشگاهی 

خاص خود را دارند. استان در راستای ماموریت ویژه ای، 

این تجهیزات آزمایشگاهی را از نظر فیزیکی و آنهایی 

که امکان پذیر نیست به صورت شبکه ای در قالب برنامه 

ویژه ای به صورت تجمیع شده درآورده و بهره برداری از آن 

ع می کند.«  را شرو

  شبکه آزمایشگاهی دانشگاه چابک تر می شود
او اضافه کرد: »اما بهره برداری از آن توسط گروهی انجام 

می شود که به آن هیات عامل می گوییم. هیات عامل اختیارات 

ویژه خود را دارد. یعنی کمیسیون معاملات خود را خواهد داشت 

و بحث بروکراسی در هیات عامل کمرنگ می شود و نیازی نیست 

که هیات عامل از جاهای دیگر مجوزهای خاص بگیرد. هیات 

عامل یک بار بودجه خود را برای رسیدن به اهداف بودجه ای 

خود با اختیاراتی که در ابتدای سال از طرف ریاست محترم 

دانشگاه به این هیات عامل ها داده خواهد شد مصوب می کند 

و درنهایت می تواند کار خود را انجام دهد. بنابراین در بحث 

تجمیع، فعالیت شبکه ای استانی مشکلی نخواهد داشت و هر 

موقع نیاز است تجهیزات یا موادی خریداری یا خدمتی ارائه 

شود با حداقل زمان ممکن این کار انجام می شود.« او گفت: 

»بنابراین شبکه آزمایشگاهی دانشگاه چابک تر می شود و با 

اختیارات بیشتری می تواند کار کند که نتیجه آن افزایش درآمد 

حاصل از خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی و مهم تر از آن افزایش 

کیفیت خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی است که هم در آموزش 

و هم در ارتباط با صنعت دانشگاه می تواند اثرگذار باشد.« 

محمدی در بخش دیگری از سخنان خود از افزایش 

تعداد آزمایشگاه های دانشگاه که توانسته اند مجوز ایزو 

17025 را دریافت کنند سخن گفت. او توضیح داد: »تعداد 

آزمایشگاه هایی که در دانشگاه آزاد استاندارد ایزو 17025 

را دریافت می کنند روزبه روز بیشتر می شود. مثلا آزمایشگاه 

واحد یزد اخیرا افتتاح شده و توانسته این مجوز را بگیرد و 

توانسته در زمینه بتن این استاندارد را دریافت کند. واحد ساوه  

نیز به تازگی توانست این مجوز را دریافت کند و واحد قزوین 

نیز درمرحله نهایی دریافت مجوز است. در حال حاضر 10 

آزمایشگاه در دانشگاه آزاد استاندارد ایزو 17025 را دریافت 

کرده و فعال هستند.« 

  فعالیت 196 آزمایشگاه همکار 
معاونت علمی در دانشگاه آزاد 

او با بیان اینکه سه مرکز کلینیک گیاه پزشکی در سطح کشور 

فعال هستند اظهار کرد: »196 آزمایشگاه داریم که با لبسنت 

)labsnet( همکار معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 

است و در این شبکه فعالیت می کنند. آزمایشگاه های همکار 

سایر سازمان ها را نیز داریم. مثلا واحد قم همکار سازمان نظام 

مهندسی و برخی از واحدهای ما همکار سازمان استاندارد 

در برگزاری دوره ها هستند.« 

او اضافه کرد: »برخی از آزمایشگاه های ما همکار سازمان 

محیط زیست هستند. مثلا واحد خوراسگان یا واحد مشهد 

ما با سازمان محیط زیست همکاری داشته که به عنوان 

مرجع آن سازمان خدمات ارائه می دهد. محیط زیست قزوین 

و محیط زیست هرمزگان نیز با دانشگاه های ما همکاری 

می کنند. سازمان نظام مهندسی و سازمان غذا و دارو نیز با 

تعدادی از آزمایشگاه های ما همکاری می کند که این همکاری 

باعث می شود ارتباط خود را با صنایع بیشتر کنیم.« 

  همکاری مشترک با روس ها 
در حوزه امنیت غذایی

مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد 

همچنین در پاسخ به این سوال که آیا مراکز تحقیقاتی 

مشترکی با ارگان های دولتی و خصوصی راه اندازی کرده اید 

یا خیر توضیح داد: »به صورت رسمی هنوز این اتفاق نیفتاده 

است اما همکاری شکل گرفته است. به طور مثال مرکز 

تحقیقات امنیت غذایی دانشگاه آزاد توانسته است با 

روسیه این همکاری را شکل دهد و تفاهمنامه ای هم در 

این راستا امضا شده است. تفاهمنامه همکاری در زمینه 

امنیت غذایی است که از تحقیقات مشترک شروع می شود 

و حتی تا بحث کشت فراسرزمینی نیز ادامه خواهد داشت. 

این تفاهمنامه اخیرا توسط استان البرز و یکی از موسسات 

کشور روسیه امضا شد.« 

او در پایان گفت: »بعد از امضا با تمام استان ها مکاتبه کردیم، 

زیرا بحث امینت غذایی یک بحث استانی نیست بلکه ملی 

است. واحدهایی که می توانند در این تفاهمنامه وارد گود 

شوند می توانند اعلام آمادگی کنند. اکنون در حال گردآوری 

تیم هستیم تا به زودی استارت همکاری زده شود.« 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

اصل دانشنامه دوره کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر اینجانب الهام نیک پور 

فرزند یدالله به شماره کد ملی 2980077690 صادره از  کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد جوادی فرزند علی به شماره شناسنامه 

0311696538 صادره از کرج مقطع کاردانی رشته مهندسی کامپیوتر 

صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 4263732 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، انتهای رجایی شهر، تقاطع بلوار موذن و استقلال، 

صندوق پستی 313-31485 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سیستم: هیوندای تیپ توسان رنگ سفید 

متالیک مدل  2010 به شماره انتظامی ایران 15842 و شماره شاسی   

  KMHJU81B0AU073916  و شماره موتور G4KDAA338107

به مالکیت آقای یعقوب عبیدی درگهانی به کد ملی 3459883243 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید131 مدل98 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 

M13/6268336 و به شماره شاسی NAS411100K3515031 و 

به شماره پلاک 14-648 هـ 54 به نام امیرحسین سلامت مطرودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی پراید مدل75 به رنگ زرشکی متالیک به شماره 

موتور12654 و به شماره شاسی S1412275516363 و به شماره 

پلاک 20-366 ج 19 به نام اشکان چاوشیان دزفولی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروی پژو 405 مدل99 به رنگ سفید روغنی به شماره 

 NAAM31FE0LK616798 164 و به شماره شاسیB0265048موتور

و به شماره پلاک 34-917 ی 26 به نام کاظم کعب عمیر مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
آگهی مزایده  نوبت دوم اجاره استخر دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد جهت آگهی مزایده نوبت 

دوم اجاره استخر دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک  ازطریق مزایده عمومی 

اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت 

می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت یک هفته 

پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند. 

موضوع مزایده: آگهی مزایده نوبت دوم اجاره استخر دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اراک

مبلغ خرید اسناد: 1/000/000 ریال واریز به حساب شماره 

0105747764003 نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اراک. 

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی)ره( – شهرک 

دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی اراک – اداره تدارکات دانشگاه

محل تحویل اسناد: بلوار امام خمینی)ره( – شهرک دانشگاهی امیرکبیر 

– دانشگاه آزاد اسلامی اراک – دبیرخانه حراست دانشگاه 

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ 1402/06/6 به مدت 10 روز

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08633412146 

رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 

دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

فراخوان مناقصه عمومينوبت دوم
شرکت توليد نیروی برق منطقه غرب کشور )سهامی عام( در نظر دارد مناقصه های مربوط به موضوعات مندرج در جدول ذیل را به صورت عمومی 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد، از ساعت 10:00 روز یکشنبه  مورخ 1402/06/05  می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد، تا ساعت 12:00 روز چهارشنبه  مورخ 1402/06/08  می باشد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 08334233320 داخلی 213 )دفتر فنی( و داخلی 207-206-205 )امورقرادادها( تماس حاصل فرمایید.

شماره شناسه آگهی: 1556138

شرکت تولید نیروی برق منطقه نوبت دوم
غرب کشور )سهامی عام(

زمان بازگشایی 
پاکات

آخرین مهلت 
زمانی ارائه 

پیشنهاد

مبلغ تضمین ارجاع 
کار )ريال(

نوع 
برگزاری شرح مناقصه شماره مناقصه

ف
ردی

ساعت 8:30 
تاریخ 

1402/06/19

ساعت 8:00 
تاریخ 

1402/06/19

1.650.000.000

دومرحله ای

مناقصه عمومی 
دومرحله ای سیم پیچی 

استاتور الکتروموتور 
C.W.Pump نیروگاه 

بیستون

2002001576000023 1

12.500.000.000

عملیات بازسازی و ری 
تیوب دو دستگاه هیتر 

فشارقوی، خرید و تعويض 
تيوب شيت مطابق 

مشخصات و اطلاعات 
مندرج، نقشه و مدارک 

پیوست

2002001576000024 2

14.316.000.000

ساخت، دمونتاژ و 
مونتاژ 3420 مترمکعب 

پکینگ و 2460 مترمربع 
قطره گیر )برای 12 

سلول( برج خنک کن 
نیروگاه حرارتی بیستون با 

مشخصات پیوست

2002001576000025 3

به تازگی یک تفاهمنامه همکاری دانشگاه ایالتی لومونوسف مسکو و دانشگاه آزاد استان 

البرز برای حل چالش های امنیت غذایی در سطح ملی و بین المللی منعقد شد. هدف از این 

تفاهمنامه تدوین پروژه های تحقیقاتی مشترک در راستای اهداف طرفین و تبادل استاد و 

دانشجو در قالب پروژه های مشترک جهت ارتقای آموزشی و پژوهشی متخصصان برای توسعه 

امنیت غذایی در سطح ملی و بین المللی است. برای اجرای تفاهمنامه، کارگروه مشترک 

همکاری با عضویت نمایندگان منتخب طرفین تعیین می شوند. رومن روماشکین )معاون 

توسعه مرکز پژوهشی امنیت غذایی( به عنوان نماینده دانشگاه مسکو و افشین اسماعیلی فر 

)رئیس پژوهشکده ایمنی غذا و امنیت غذایی( به عنوان نماینده دانشگاه آزاد استان البرز برای 

پیگیری و اجرایی شدن مفاد تفاهمنامه، معرفی شدند. 

براساس این تفاهمنامه، تبادل استاد و دانشجو در قالب پروژه های مشترک، برای ارتقای 

آموزشی و پژوهشی متخصصان به منظور حل چالش های امنیت غذایی در سطح ملی و 

بین المللی انجام خواهد شد. همچنین قرار است پروژه های تحقیقاتی مشترک در راستای 

اهداف طرفین برای توسعه امنیت غذایی در سطح ملی و بین المللی تدوین شود. همچنین 

طرفین قرارداد، مشارکت علمی و فنی، توسعه نهادی و ظرفیت سازی بین سازمان های علمی 

خود را مطابق قوانین و مقررات حقوق بین الملل و قوانین کشورهای خود در زمینه های 

تخصصی اقتصاد دامداری، اقتصاد باغبانی، کشاورزی ارگانیک، تجزیه وتحلیل بازار و 

مدل سازی، توسعه روستایی، تکنولوژی کشاورزی، تنوع زیستی، امنیت غذایی، تحقیقات 

بذر و نهال و... انجام خواهند داد. این زمینه های تخصص در نظر گرفته شده است تا 

نشان دهنده گستره بالقوه این همکاری باشد و می تواند به وسیله رضایت کتبی متقابل هر 

دو طرف اصلاح یا افزوده شود. 

اهداف همکاری پیشنهادی با هدف برد-برد در این زمینه است. نتایج همکاری باید ارزش 

افزوده ای برای طرفین داشته باشد که مشخص کننده آن عبارت از توسعه تخصص و دانش 

منحصربه فرد و بازارهای جدید و سایر منابع مالی فعالیت های پژوهشی مشترک است. این 

هدف بلندپروازانه بیان می کند که نیروی کار برای پروژه های دوجانبه از طرف طرفین ارائه 

می شود و تیم های تحقیقاتی مشترک تشکیل خواهند شد. همان طور که همکاری وابسته به 

در دسترس بودن منابع مالی خارجی است، طرفین تلاش می کنند تا منابع مالی اضافی را 

به وجود بیاورند که این همکاری را به شیوهای پویا انجام می دهد. 

نکته مهم در این تفاهمنامه این است که همکاری باید از طریق پروژه های مشخص شده 

با بودجه جداگانه، اهداف پیش بینی و نقاط عطف باشد. برای هر پروژه یک طرح دقیق از 

جمله بودجه مالی باید توسط طرفین تهیه و تصویب شود. با توجه به امکانات مالی و امکانات 

عملی، طرفین طرح های پژوهشی مشترک را در این زمینه ایجاد خواهند کرد. این پروژه ها به 

سوی مناطق تحقیقاتی مربوط به فعالیت های ایران و روسیه در این زمینه هدایت خواهد شد. 

جزئیات همکاری دانشگاه آزاد با روسیه در امنیت غذا�یی

مد�ریت آزما�شگاه ها 
در سطح استان ها 

هیات عاملی می شود

مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«:


